
VLV                                               29.03.2009
Raiffeisen TS Gisingen                            

Int. VLV-Crosslaufmeisterschaften 2009 Seite   1
am 29.03.2009 in Feldkirch-Gisingen - Waldstadion - Platz 2

Ergebnisliste

weibliche U12 (98+99) 1.150m                    

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   W10 209 Rüdisser, Nicole 1999 VLV TS Hohenems 4:31

2. /2.   W10 102 Hager, Ceyline 1999 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:32
3. /3.   W10 96 Blecha, Laura 1999 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:36
4. /1.   W11 174 Fickl, Stefanie 1998 VLV SG Götzis 4:38
5. /2.   W11 105 Hartl, Leonie 1998 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:44
6. /3.   W11 247 Büchel, Chiara 1998 VLV SV Lochau 4:46
7. /4.   W10 139 Weber, Magdalena 1999 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:52
8. /5.   W10 132 Schatzmann, Katharina 1999 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:53
9. /6.   W10 97 Bont, Noa 1999 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:57

10. /4.   W11 42 Ropele, Hema 1998 VLV TS Bregenz-Vorkloster 5:09
11. /5.   W11 275 Halbeisen, Magdalena 1998 VLV TS Weiler 5:10
12. /6.   W11 277 Krampl, Victoria 1998 VLV TS Weiler 5:10
13. /7.   W10 257 Beck, Jana 1999 VLV TS Lustenau 5:10
14. /8.   W10 258 Knichtl, Laura 1999 VLV TS Lustenau 5:11
15. /7.   W11 205 Liebentritt, Laura 1998 VLV TS Hohenems 5:12
16. /9.   W10 123 Mühlecker, Katja 1999 VLV Raiffeisen TS Gisingen 5:14
17. /8.   W11 238 Stoppel, Martina 1998 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 5:21
18. /10.  W10 126 Paterno, Elisabeth 1999 VLV Raiffeisen TS Gisingen 5:25
19. /11.  W10 207 Mathis, Miriam 1999 VLV TS Hohenems 5:29
20. /1.   W09 274 Ebenhoch, Annika 2000 VLV TS Weiler 5:40
21. /12.  W10 125 Nussbaumer, Franziska 1999 VLV Raiffeisen TS Gisingen 5:42
22. /13.  W10 215 Zech, Nicole 1999 VLV TS Hohenems 5:58
23. /14.  W10 121 Muster, Lisa-Maria 1999 VLV Raiffeisen TS Gisingen 5:59
24. /15.  W10 101 Haas, Laureen 1999 VLV Raiffeisen TS Gisingen 6:00
25. /9.   W11 199 Brauchle, Celine 1998 VLV TS Hohenems 6:03

weibliche U12 (98+99) 1.150m                    Mannschaft weiblich

1.  und VLV-Meister 2009
Raiffeisen TS Gisingen I   10  Pkt.

102 Hager, Ceyline 1999 2  Pkt.
96 Blecha, Laura 1999 3  Pkt.

105 Hartl, Leonie 1998 5  Pkt.

2. Raiffeisen TS Gisingen II  24  Pkt.
139 Weber, Magdalena 1999 7  Pkt.
132 Schatzmann, Katharina 1999 8  Pkt.
97 Bont, Noa 1999 9  Pkt.

3. TS Hohenems 35  Pkt.
209 Rüdisser, Nicole 1999 1  Pkt.
205 Liebentritt, Laura 1998 15  Pkt.
207 Mathis, Miriam 1999 19  Pkt.

4. TS Weiler 43  Pkt.
275 Halbeisen, Magdalena 1998 11  Pkt.
277 Krampl, Victoria 1998 12  Pkt.
274 Ebenhoch, Annika 2000 20  Pkt.

5. Raiffeisen TS Gisingen III 55  Pkt.
123 Mühlecker, Katja 1999 16  Pkt.
126 Paterno, Elisabeth 1999 18  Pkt.
125 Nussbaumer, Franziska 1999 21  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 1.4  ---  von COSA-Software    ---   Lizenziert für: VLV/6000  Vorarlberger Lei chtathletik-Verband
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Ergebnisliste

männliche U12 (98+99) 1.150m                    

1. /1.   M11 286 Ziegler, Michael 1998 VLV STV Balgach 4:22
2. /2.   M11 39 Pauger, Leon 1998 VLV TS Bregenz-Vorkloster 4:26
3. /3.   M11 89 Van Acker, Thomas 1998 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:28
4. /1.   M10 189 Kerschbaumer, Tobias 1999 VLV TS Hohenems 4:29
5. /1.   M09 78 Frick, Pascal 2000 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:35
6. /2.   M10 86 Sgarz, Roman 1999 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:37
7. /3.   M10 253 Kobelt, Pascal 1999 VLV TS Lustenau 4:40
8. /4.   M11 41 Scambor, Philipp 1998 VLV TS Bregenz-Vorkloster 4:44
9. /5.   M11 192 Lung, Stefan 1998 VLV TS Hohenems 4:45

10. /6.   M11 271 Rinderer, Michael 1998 VLV TS Weiler 4:46
11. /7.   M11 283 Forster, Manuel 1998 VLV SV Lochau 4:58
12. /8.   M11 12 Lang, Clemens 1998 VLV TS Bludenz 4:59
13. /4.   M10 222 Wachter, Florian 1999 VLV TS Klaus 5:00
13. /9.   M11 11 Huber, Nico 1998 VLV TS Bludenz 5:00
15. /5.   M10 83 Schier, Nino 1999 VLV Raiffeisen TS Gisingen 5:10
16. /10.  M11 255 Pal, Simon 1998 VLV TS Lustenau 5:14
17. /6.   M10 256 Unterkircher, Jonas 1999 VLV TS Lustenau 5:16
18. /11.  M11 187 Helfenbein, Marco 1998 VLV TS Hohenems 5:23
19. /12.  M11 191 Klien, Philip 1998 VLV TS Hohenems 5:33
20. /13.  M11 251 Hofer, Johannes 1998 VLV TS Lustenau 5:38

männliche U12 (98+99) 1.150m                    Mannschaft männlich

1. Raiffeisen TS Gisingen 14  Pkt.
89 Van Acker, Thomas 1998 3  Pkt.
78 Frick, Pascal 2000 5  Pkt.
86 Sgarz, Roman 1999 6  Pkt.

2. TS Hohenems 31  Pkt.
189 Kerschbaumer, Tobias 1999 4  Pkt.
192 Lung, Stefan 1998 9  Pkt.
187 Helfenbein, Marco 1998 18  Pkt.

3. TS Lustenau 40  Pkt.
253 Kobelt, Pascal 1999 7  Pkt.
255 Pal, Simon 1998 16  Pkt.
256 Unterkircher, Jonas 1999 17  Pkt.

weibliche U14 (96+97) 1.550m                    

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   W13 180 Nussbaumer, Maria 1996 VLV SG Götzis 5:41

2. /1.   W12 131 Rohrer, Katharina 1997 VLV Raiffeisen TS Gisingen 5:54
3. /2.   W13 278 Meier, Isabella 1996 VLV TS Weiler 6:02
4. /2.   W12 130 Rohrer, Judith 1997 VLV Raiffeisen TS Gisingen 6:03
5. /3.   W12 91 Becker, Jana 1997 VLV Raiffeisen TS Gisingen 6:14
6. /4.   W12 172 Dorn, Lisa-Maria 1997 VLV SG Götzis 6:32
7. /3.   W13 183 Schneller, Nina 1996 VLV SG Götzis 6:37
8. /5.   W12 279 Rinderer, Bettina 1997 VLV TS Weiler 6:43
9. /4.   W13 178 Nihic, Indira 1996 VLV SG Götzis 6:44

10. /5.   W13 173 Fickl, Natalie 1996 VLV SG Götzis 6:46
11. /6.   W13 184 Stoppel, Claudia 1996 VLV SG Götzis 6:47
12. /7.   W13 103 Hager, Tina 1996 VLV Raiffeisen TS Gisingen 6:55
13. /8.   W13 112 Hollenstein, Sarah 1996 VLV Raiffeisen TS Gisingen 6:55
14. /6.   W12 181 Oberhauser, Selina 1997 VLV SG Götzis 6:59
15. /7.   W12 110 Hepberger, Naomi 1997 VLV Raiffeisen TS Gisingen 7:04
16. /8.   W12 111 Hollenstein, Marina 1997 VLV Raiffeisen TS Gisingen 7:04
17. /9.   W12 20 Heinzelmaier, Janika 1997 VLV TS Bludenz 7:04
18. /10.  W12 249 Schaedl, Michelle 1997 VLV SV Lochau 7:09
19. /9.   W13 24 Konzett, Stephanie 1996 VLV TS Bludenz 7:10

 Erstellt mit: COSA WIN 1.4  ---  von COSA-Software    ---   Lizenziert für: VLV/6000  Vorarlberger Lei chtathletik-Verband
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20. /11.  W12 138 Weber, Johanna 1997 VLV Raiffeisen TS Gisingen 7:12
21. /12.  W12 248 Fürpass, Nicole 1997 VLV SV Lochau 7:13
22. /10.  W13 276 Hohensinger, Tina 1996 VLV TS Weiler 7:41
23. /13.  W12 200 Kilga, Lisamarie 1997 VLV TS Hohenems 7:47
aW 116 Kravina, Margherita 1996 VLV Raiffeisen TS Gisingen 6:17

weibliche U14 (96+97) 1.550m                    Mannschaft weiblich

1.  und VLV-Meister 2009
Raiffeisen TS Gisingen I   11  Pkt.

131 Rohrer, Katharina 1997 2  Pkt.
130 Rohrer, Judith 1997 4  Pkt.
91 Becker, Jana 1997 5  Pkt.

2. SG Götzis I   14  Pkt.
180 Nussbaumer, Maria 1996 1  Pkt.
172 Dorn, Lisa-Maria 1997 6  Pkt.
183 Schneller, Nina 1996 7  Pkt.

3. SG Götzis II  30  Pkt.
178 Nihic, Indira 1996 9  Pkt.
173 Fickl, Natalie 1996 10  Pkt.
184 Stoppel, Claudia 1996 11  Pkt.

4. TS Weiler 33  Pkt.
278 Meier, Isabella 1996 3  Pkt.
279 Rinderer, Bettina 1997 8  Pkt.
276 Hohensinger, Tina 1996 22  Pkt.

5. Raiffeisen TS Gisingen II  40  Pkt.
103 Hager, Tina 1996 12  Pkt.
112 Hollenstein, Sarah 1996 13  Pkt.
110 Hepberger, Naomi 1997 15  Pkt.

männliche U14 (96+97) 1.550m                    

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   M12 147 Engstler, Sandro 1997 VLV SG Götzis 5:32

2. /2.   M12 263 Fröhle, Marco 1997 VLV TS Weiler 5:49
3. /3.   M12 85 Sgarz, Mike 1997 VLV Raiffeisen TS Gisingen 6:01
4. /4.   M12 82 Nussbaumer, Matthias 1997 VLV Raiffeisen TS Gisingen 6:07
5. /1.   M13 161 Petter, Steven 1996 VLV SG Götzis 6:09
6. /5.   M12 72 Bont, Luca 1997 VLV Raiffeisen TS Gisingen 6:14
7. /2.   M13 140 Bischof, Adrian 1996 VLV SG Götzis 6:19
8. /3.   M13 73 Burtscher, Claus 1996 VLV Raiffeisen TS Gisingen 6:26
9. /4.   M13 272 Summer, Florian 1996 VLV TS Weiler 6:27

10. /6.   M12 188 Kerschbaumer, Niklas 1997 VLV TS Hohenems 6:41
11. /5.   M13 246 Schwarz, Marco 1996 VLV SV Lochau 6:47
12. /7.   M12 264 Hasler, Simon 1997 VLV TS Weiler 6:48
13. /6.   M13 158 Nussbaum, Fabian 1996 VLV SG Götzis 7:48

männliche U14 (96+97) 1.550m                    Mannschaft männlich

1.  und VLV-Meister 2009
Raiffeisen TS Gisingen 13  Pkt.

85 Sgarz, Mike 1997 3  Pkt.
82 Nussbaumer, Matthias 1997 4  Pkt.
72 Bont, Luca 1997 6  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 1.4  ---  von COSA-Software    ---   Lizenziert für: VLV/6000  Vorarlberger Lei chtathletik-Verband
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2. SG Götzis 13  Pkt.
147 Engstler, Sandro 1997 1  Pkt.
161 Petter, Steven 1996 5  Pkt.
140 Bischof, Adrian 1996 7  Pkt.

3. TS Weiler 23  Pkt.
263 Fröhle, Marco 1997 2  Pkt.
272 Summer, Florian 1996 9  Pkt.
264 Hasler, Simon 1997 12  Pkt.

weibliche U16 (94+95) 2.300m                    

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   W15 243 Baur, Magdalena 1994 VLV TS Lauterach 9:12

2. /2.   W15 108 Helbock, Felicitas 1994 VLV Raiffeisen TS Gisingen 9:23
3. /1.   W14 137 Van Acker, Katharina 1995 VLV Raiffeisen TS Gisingen 9:33
4. /2.   W14 53 Pirker, Belinda 1995 VLV TS Dornbirn 9:36
5. /3.   W14 26 Neßler, Kathrin 1995 VLV TS Bludenz 9:46
6. /3.   W15 134 Schatzmann, Nina 1994 VLV Raiffeisen TS Gisingen 9:56
7. /4.   W14 92 Becker, Larissa 1995 VLV Raiffeisen TS Gisingen 10:01
8. /1.   W12 106 Hefel, Catrin 1997 VLV Raiffeisen TS Gisingen 10:33
9. /5.   W14 21 Heinzelmaier, Katrin 1995 VLV TS Bludenz 10:40

10. /6.   W14 177 Maurer, Annika 1995 VLV SG Götzis 10:41
10. /4.   W15 175 Loacker, Lucie-Marie 1994 VLV SG Götzis 10:41
12. /5.   W15 171 Charec, Julia 1994 VLV SG Götzis 11:06
13. /6.   W15 22 Heinzelmaier, Melina 1994 VLV TS Bludenz 11:19
14. /7.   W14 100 Gruber, Franziska 1995 VLV Raiffeisen TS Gisingen 11:25
15. /7.   W15 19 Hauser, Nina 1994 VLV TS Bludenz 12:31
16. /8.   W15 27 Tschabrun, Leonie 1994 VLV TS Bludenz 12:31

weibliche U16 (94+95) 2.300m                    Mannschaft weiblich

1.  und VLV-Meister 2009
Raiffeisen TS Gisingen I   11  Pkt.

108 Helbock, Felicitas 1994 2  Pkt.
137 Van Acker, Katharina 1995 3  Pkt.
134 Schatzmann, Nina 1994 6  Pkt.

2. TS Bludenz 27  Pkt.
26 Neßler, Kathrin 1995 5  Pkt.
21 Heinzelmaier, Katrin 1995 9  Pkt.
22 Heinzelmaier, Melina 1994 13  Pkt.

3. Raiffeisen TS Gisingen II  29  Pkt.
92 Becker, Larissa 1995 7  Pkt.

106 Hefel, Catrin 1997 8  Pkt.
100 Gruber, Franziska 1995 14  Pkt.

4. SG Götzis 32  Pkt.
175 Loacker, Lucie-Marie 1994 10  Pkt.
177 Maurer, Annika 1995 10  Pkt.
171 Charec, Julia 1994 12  Pkt.

männliche U16 (94+95) 2.300m                    

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   M15 90 Weber, Konstantin 1994 VLV Raiffeisen TS Gisingen 8:26

2. /1.   M14 76 Doppelbauer, Sebastian 1995 VLV Raiffeisen TS Gisingen 8:30
3. /2.   M15 46 Baldauf, Nicolas 1994 VLV MP-Team Dornbirn 8:33
4. /3.   M15 157 Marte, Hubert 1994 VLV SG Götzis 8:39
5. /4.   M15 160 Petter, Maurice 1994 VLV SG Götzis 8:45
6. /2.   M14 84 Schwarzmann, Linus 1995 VLV Raiffeisen TS Gisingen 8:47

 Erstellt mit: COSA WIN 1.4  ---  von COSA-Software    ---   Lizenziert für: VLV/6000  Vorarlberger Lei chtathletik-Verband
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7. /3.   M14 9 Frainer, Angelo 1995 VLV TS Bludenz 9:17
8. /4.   M14 196 Rüdisser, Marcel 1995 VLV TS Hohenems 9:22
9. /5.   M14 252 Hofer, Nicholas 1995 VLV TS Lustenau 9:51

10. /6.   M14 52 Thaler, Nicolas 1995 VLV TS Dornbirn 9:54
11. /7.   M14 144 Engstler, Daniel 1995 VLV SG Götzis 10:23
12. /8.   M14 47 Dür, Clemens 1995 VLV MP-Team Dornbirn 10:55

männliche U16 (94+95) 2.300m                    Mannschaft männlich

1.  und VLV-Meister 2009
Raiffeisen TS Gisingen 9  Pkt.

90 Weber, Konstantin 1994 1  Pkt.
76 Doppelbauer, Sebastian 1995 2  Pkt.
84 Schwarzmann, Linus 1995 6  Pkt.

2. SG Götzis 20  Pkt.
157 Marte, Hubert 1994 4  Pkt.
160 Petter, Maurice 1994 5  Pkt.
144 Engstler, Daniel 1995 11  Pkt.

weibliche U18 (92+93) 2.300m                    

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   wJB 285 Blecha, Hannah 1993 VLV Raiffeisen TS Gisingen 9:11

2. /2.   wJB 50 Fischer, Anna 1992 VLV MP-Team Dornbirn 9:25
3. /3.   wJB 179 Nussbaumer, Anna 1993 VLV SG Götzis 9:40
4. /4.   wJB 170 Bell, Annika 1993 VLV SG Götzis 10:34
5. /5.   wJB 168 Aberer, Manuela 1993 VLV SG Götzis 11:24
6. /6.   wJB 25 Nenning, Verena 1992 VLV TS Bludenz 12:00
7. /7.   wJB 16 Bickel, Anna-Sophie 1993 VLV TS Bludenz 12:10

weibliche U18 (92+93) 2.300m                    Mannschaft weiblich

1. SG Götzis 12  Pkt.
179 Nussbaumer, Anna 1993 3  Pkt.
170 Bell, Annika 1993 4  Pkt.
168 Aberer, Manuela 1993 5  Pkt.

männliche U18 (92+93) 2.300m                    

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   mJB 167 Wibmer, Daniel 1992 VLV SG Götzis 7:26

2. /2.   mJB 164 Schatzmann, Christoph 1992 VLV SG Götzis 7:49
3. /3.   mJB 44 Bader, Martin 1992 VLV MP-Team Dornbirn 8:10
4. /4.   mJB 156 Malin, Christoph 1992 VLV SG Götzis 8:21
5. /5.   mJB 223 Jochum, Daniel 1993 VLV Triathlon-Team Kleinwalsertal 8:27
6. /6.   mJB 155 Loacker-Schöch, Stefan 1993 VLV SG Götzis 10:26
7. /7.   mJB 10 Fritsche, Simon 1992 VLV TS Bludenz 10:28
8. /8.   mJB 14 Rieger, Philip 1993 VLV TS Bludenz 11:14
9. /9.   mJB 8 Egger, Daniel 1993 VLV TS Bludenz 12:09

männliche U18 (92+93) 2.300m                    Mannschaft männlich

1.  und VLV-Meister 2009
SG Götzis 7  Pkt.

167 Wibmer, Daniel 1992 1  Pkt.
164 Schatzmann, Christoph 1992 2  Pkt.
156 Malin, Christoph 1992 4  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 1.4  ---  von COSA-Software    ---   Lizenziert für: VLV/6000  Vorarlberger Lei chtathletik-Verband
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Ergebnisliste

2. TS Bludenz 24  Pkt.
10 Fritsche, Simon 1992 7  Pkt.
14 Rieger, Philip 1993 8  Pkt.
8 Egger, Daniel 1993 9  Pkt.

Frauen 3.800m                                   

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   W30 239 Summer, Petra 1975 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 14:52

2. /1.   Fr 185 Waldhuber, Sandra 1987 VLV SG Götzis 15:16
3. /2.   W30 114 Kempter, Sabine 1979 VLV Raiffeisen TS Gisingen 15:38
4. /2.   Fr 68 Zitt, Katharina 1980 VLV Laufsportverein Feldkirch 15:53
5. /3.   Fr 176 Malin, Veronika 1989 VLV SG Götzis 17:27
6. /1.   wJA 182 Sagmeister, Julia 1991 VLV SG Götzis 17:44
7. /3.   W30 291 Hager, Sabine 1978 VLV Raiffeisen TS Gisingen 20:03
7. /3.   W30 293 Frick, Jacqueline 1977 VLV Raiffeisen TS Gisingen 20:03

Frauen 3.800m                                   Mannschaft weiblich

1.  und VLV-Meister 2009
SG Götzis 13  Pkt.

185 Waldhuber, Sandra 1987 2  Pkt.
176 Malin, Veronika 1989 5  Pkt.
182 Sagmeister, Julia 1991 6  Pkt.

2. Raiffeisen TS Gisingen 17  Pkt.
114 Kempter, Sabine 1979 3  Pkt.
293 Frick, Jacqueline 1977 7  Pkt.
291 Hager, Sabine 1978 7  Pkt.

weibliche U20 (90+91) 3.800m                    

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   wJA 23 Kaniza, Almedina 1990 VLV TS Bludenz 16:50

2. /2.   wJA 244 Baur, Theresa 1991 VLV TS Lauterach 17:49

Masters F40 (65-69) 3.800m                      

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   W40 38 Kerber, Brigitte 1966 VLV ULC Bludenz 16:59

2. /2.   W40 284 Weber, Karin 1965 VLV Raiffeisen TS Gisingen 18:28

Männer Kurzstrecke 3.800m                       

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   Mä 250 König, Manuel 1986 VLV TS Jahn Lustenau 13:05

2. /2.   Mä 58 Greber, Michael 1988 VLV LSG-Vorarlberg 13:15
3. /3.   Mä 240 Ender, Stephan 1989 VLV TS Lauterach 13:18
4. /1.   M40 229 Galler, Horst 1969 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 13:25
5. /1.   M35 63 Purin, Christian 1970 VLV LSG-Vorarlberg 13:29
6. /2.   M35 61 Molzbichler, Hermann 1970 VLV LSG-Vorarlberg 13:38
7. /1.   M50 163 Rüdisser, Johannes 1955 VLV SG Götzis 13:39
8. /1.   M30 237 Wieder, Michael 1976 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 14:44
9. /1.   M55 230 Gratzer, Werner 1952 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 15:09

10. /4.   Mä 151 Forster, Stefan 1989 VLV SG Götzis 15:51
11. /1.   M60 2 Rödhammer, Hubert 1946 VLV BLT Bludenz 20:24

 Erstellt mit: COSA WIN 1.4  ---  von COSA-Software    ---   Lizenziert für: VLV/6000  Vorarlberger Lei chtathletik-Verband
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Männer Kurzstrecke 3.800m                       Mannschaft männlich

1.  und VLV-Meister 2009
LSG-Vorarlberg 13  Pkt.

58 Greber, Michael 1988 2  Pkt.
63 Purin, Christian 1970 5  Pkt.
61 Molzbichler, Hermann 1970 6  Pkt.

2. SAECO-Power-Team-Koblach 21  Pkt.
229 Galler, Horst 1969 4  Pkt.
237 Wieder, Michael 1976 8  Pkt.
230 Gratzer, Werner 1952 9  Pkt.

männliche U20 (90+91) 3.800m                    

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   mJA 51 Mayer, Jakob 1990 VLV TS Dornbirn 12:58

2. /2.   mJA 48 Dür, Dominik 1990 VLV MP-Team Dornbirn 14:24
3. /3.   mJA 159 Petschnig, Patrick 1990 VLV SG Götzis 15:39
4. /4.   mJA 142 Brugger, Dominik 1991 VLV SG Götzis 16:53
5. /5.   mJA 148 Forster, Markus 1991 VLV SG Götzis 17:10

männliche U20 (90+91) 3.800m                    Mannschaft männlich

1. SG Götzis 12  Pkt.
159 Petschnig, Patrick 1990 3  Pkt.
142 Brugger, Dominik 1991 4  Pkt.
148 Forster, Markus 1991 5  Pkt.

Masters M50 (55-59) 3.800m                      

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   M50 163 Rüdisser, Johannes 1955 VLV SG Götzis 13:39

2. /2.   M50 35 Marchler, Raimund 1957 VLV ULC Bludenz 14:50
3. /3.   M50 227 Brüstle, Herbert 1958 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 14:55
4. /4.   M50 3 Ganahl, Josef 1958 VLV TRI-TEAM Union Bludenz 15:01
5. /5.   M50 65 Rusch, Walter 1955 VLV LSG-Vorarlberg 15:26

Masters M55 (50-54) 3.800m                      

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   M55 34 Köchle, Wilfried 1952 VLV ULC Bludenz 14:30

2. /2.   M55 56 Brunold, Martin 1951 VLV LSG-Vorarlberg 14:51
3. /3.   M55 230 Gratzer, Werner 1952 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 15:09
4. /4.   M55 29 Bellahouili, Hassan 1951 VLV ULC Bludenz 16:03
5. /5.   M55 57 Gisinger, Norbert 1951 VLV LSG-Vorarlberg 17:27

Masters M60 (45-49) 3.800m                      

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   M60 280 Cecco, Albert 1946 VLV ZSV LAUFTEAM Wolfurt 16:29

2. /2.   M60 31 Dobler, Edwin 1945 VLV ULC Bludenz 16:37
3. /3.   M60 2 Rödhammer, Hubert 1946 VLV BLT Bludenz 20:24

Masters M65 (40-44) 3.800m                      

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   M65 60 Mayer, Horst 1940 VLV LSG-Vorarlberg 17:15

2. /2.   M65 30 Bettinazzi, Jürgen 1943 VLV ULC Bludenz 17:51

 Erstellt mit: COSA WIN 1.4  ---  von COSA-Software    ---   Lizenziert für: VLV/6000  Vorarlberger Lei chtathletik-Verband
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Pumuckl männl. (2000 - ) 1.150m                 

1. /1.   M09 78 Frick, Pascal 2000 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:34
2. /1.   M08 70 Bertschler, Martin 2001 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:39
3. /2.   M08 69 Bertschler, Daniel 2001 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:42
4. /2.   M09 198 Zech, Lukas 2000 VLV TS Hohenems 4:55
5. /3.   M08 190 Klien, Kevin 2001 VLV TS Hohenems 4:59
6. /3.   M09 273 Tamegger, Fabian 2000 VLV TS Weiler 5:03
7. /4.   M08 287 Beck, Moritz 2002 VLV TS Lustenau 5:05
8. /4.   M09 186 Gross, Kilian 2000 VLV TS Hohenems 5:07
9. /5.   M08 194 Naumann, Nils 2002 VLV TS Hohenems 5:09

10. /5.   M09 221 Ritter, Lucca 2000 VLV TS Klaus 5:21
11. /6.   M09 13 Pichler, Samuel 2000 VLV TS Bludenz 5:32
12. /6.   M08 262 Baumgartner, Andreas 2002 VLV TS Weiler 5:33
13. /7.   M08 74 Clausi, Lawrence 2001 VLV Raiffeisen TS Gisingen 5:41
14. /7.   M09 267 Martin, Maximilian 2000 VLV TS Weiler 5:57
15. /8.   M08 269 Nettinger, Felix 2001 VLV TS Weiler 6:07
16. /9.   M08 193 Mathis, Johannes 2001 VLV TS Hohenems 6:07
17. /10.  M08 282 Deisl, Janik 2003 VLV TS Weiler 6:23
18. /8.   M09 216 Müller, Jan 2000 VLV TS Klaus 6:32
19. /11.  M08 270 Nettinger, Moritz 2003 VLV TS Weiler 6:35
20. /12.  M08 219 Müller, Kevin 2002 VLV TS Klaus 7:05
21. /13.  M08 75 Clausi, Timothy 2005 VLV Raiffeisen TS Gisingen 8:08

Pumuckl männl. (2000 - ) 1.150m                 Mannschaft männlich

1. Raiffeisen TS Gisingen 6  Pkt.
78 Frick, Pascal 2000 1  Pkt.
70 Bertschler, Martin 2001 2  Pkt.
69 Bertschler, Daniel 2001 3  Pkt.

2. TS Hohenems 17  Pkt.
198 Zech, Lukas 2000 4  Pkt.
190 Klien, Kevin 2001 5  Pkt.
186 Gross, Kilian 2000 8  Pkt.

3. TS Weiler I   32  Pkt.
273 Tamegger, Fabian 2000 6  Pkt.
262 Baumgartner, Andreas 2002 12  Pkt.
267 Martin, Maximilian 2000 14  Pkt.

4. TS Klaus 48  Pkt.
221 Ritter, Lucca 2000 10  Pkt.
216 Müller, Jan 2000 18  Pkt.
219 Müller, Kevin 2002 20  Pkt.

5. TS Weiler II  51  Pkt.
269 Nettinger, Felix 2001 15  Pkt.
282 Deisl, Janik 2003 17  Pkt.
270 Nettinger, Moritz 2003 19  Pkt.

Pumuckl weibl. (2000 - ) 1.150m                 

1. /1.   W09 208 Rüdisser, Carola 2000 VLV TS Hohenems 4:33
2. /1.   W08 133 Schatzmann, Nadja 2001 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:44
3. /2.   W08 107 Hefel, Theresa 2001 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:52
4. /2.   W09 109 Hepberger, Eliette 2000 VLV Raiffeisen TS Gisingen 4:59
5. /3.   W09 117 Lampert, Julia 2000 VLV Raiffeisen TS Gisingen 5:17
6. /3.   W08 292 Perisutta, Isabella 2001 VLV Raiffeisen TS Gisingen 5:26
7. /4.   W08 124 Müller, Melina 2001 VLV Raiffeisen TS Gisingen 5:27
8. /5.   W08 211 Rüdisser, Ramona 2001 VLV TS Hohenems 5:29
9. /6.   W08 201 Kohler, Lisa 2001 VLV TS Hohenems 5:33

 Erstellt mit: COSA WIN 1.4  ---  von COSA-Software    ---   Lizenziert für: VLV/6000  Vorarlberger Lei chtathletik-Verband
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Ergebnisliste

10. /4.   W09 206 Mathis, Anna 2000 VLV TS Hohenems 5:33
11. /7.   W08 259 Kobelt, Chantale 2002 VLV TS Lustenau 5:51
12. /8.   W08 212 Schertler, Elena 2001 VLV TS Hohenems 6:03
13. /9.   W08 294 Bettin, Nathalie 2001 VLV Raiffeisen TS Gisingen 6:08
14. /10.  W08 289 Hackler, Denise 2002 VLV Raiffeisen TS Gisingen 6:59

Pumuckl weibl. (2000 - ) 1.150m                 Mannschaft weiblich

1. Raiffeisen TS Gisingen I   9  Pkt.
133 Schatzmann, Nadja 2001 2  Pkt.
107 Hefel, Theresa 2001 3  Pkt.
109 Hepberger, Eliette 2000 4  Pkt.

2. Raiffeisen TS Gisingen II  18  Pkt.
117 Lampert, Julia 2000 5  Pkt.
292 Perisutta, Isabella 2001 6  Pkt.
124 Müller, Melina 2001 7  Pkt.

3. TS Hohenems 18  Pkt.
208 Rüdisser, Carola 2000 1  Pkt.
211 Rüdisser, Ramona 2001 8  Pkt.
201 Kohler, Lisa 2001 9  Pkt.

Männer Langstrecke 9.050m                       

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   M35 154 Loacker, Peter 1973 VLV SG Götzis 31:03

2. /1.   M40 36 Moser, Andreas 1969 VLV ULC Bludenz 31:23
3. /1.   mJA 51 Mayer, Jakob 1990 VLV TS Dornbirn 32:00
4. /2.   M40 224 Neuhauser, Seppi 1967 VLV Triathlon-Team Kleinwalsertal 32:18
5. /1.   Mä 1 Felder, Hannes 1984 VLV BLT Bludenz 32:49
6. /2.   Mä 58 Greber, Michael 1988 VLV LSG-Vorarlberg 33:40
7. /2.   M35 66 Steger, Harald 1971 VLV LSG-Vorarlberg 33:41
8. /3.   M40 141 Bischof, Alexander 1969 VLV SG Götzis 33:56
9. /4.   M40 229 Galler, Horst 1969 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 34:07

10. /1.   M45 67 Walterskirchen, Alexander 1964 VLV LSG-Vorarlberg 34:07
11. /2.   M45 235 Schwar, Harald 1960 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 34:26
12. /3.   M35 61 Molzbichler, Hermann 1970 VLV LSG-Vorarlberg 34:27
13. /3.   M45 162 Ritter, Arno 1964 VLV SG Götzis 34:42
14. /4.   M35 226 Amann, Mario 1974 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 34:54
15. /5.   M40 228 Degasperi, Armin 1966 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 35:23
16. /4.   M45 165 Schneider, Marc 1961 VLV SG Götzis 35:50
17. /5.   M45 59 Kerschat, Michael 1964 VLV LSG-Vorarlberg 35:53
18. /5.   M35 55 Borovnik, Thomas 1971 VLV ULC Dornbirn 36:05
19. /3.   Mä 233 Kopriva, Harald 1981 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 36:26
20. /6.   M40 236 Weinhofer, Dietmar 1965 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 36:59
21. /7.   M40 7 Kieln, Bertram 1968 VLV TRI-TEAM Union Bludenz 37:06
22. /8.   M40 234 Mühlecker, Walter 1965 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 37:27
23. /6.   M35 62 Posch, Robin 1970 VLV LSG-Vorarlberg 38:34

Männer Langstrecke 9.050m                       Mannschaft männlich

1.  und VLV-Meister 2009
SG Götzis 22  Pkt.

154 Loacker, Peter 1973 1  Pkt.
141 Bischof, Alexander 1969 8  Pkt.
162 Ritter, Arno 1964 13  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 1.4  ---  von COSA-Software    ---   Lizenziert für: VLV/6000  Vorarlberger Lei chtathletik-Verband
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2. LSG-Vorarlberg I   23  Pkt.
58 Greber, Michael 1988 6  Pkt.
66 Steger, Harald 1971 7  Pkt.
67 Walterskirchen, Alexander 1964 10  Pkt.

3. SAECO-Power-Team-Koblach I   34  Pkt.
229 Galler, Horst 1969 9  Pkt.
235 Schwar, Harald 1960 11  Pkt.
226 Amann, Mario 1974 14  Pkt.

4. LSG-Vorarlberg II  52  Pkt.
61 Molzbichler, Hermann 1970 12  Pkt.
59 Kerschat, Michael 1964 17  Pkt.
62 Posch, Robin 1970 23  Pkt.

5. SAECO-Power-Team-Koblach II  54  Pkt.
228 Degasperi, Armin 1966 15  Pkt.
233 Kopriva, Harald 1981 19  Pkt.
236 Weinhofer, Dietmar 1965 20  Pkt.

Masters M35 (70-74) 9.050m                      

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   M35 154 Loacker, Peter 1973 VLV SG Götzis 31:03

2. /2.   M35 66 Steger, Harald 1971 VLV LSG-Vorarlberg 33:41
3. /3.   M35 61 Molzbichler, Hermann 1970 VLV LSG-Vorarlberg 34:27
4. /4.   M35 226 Amann, Mario 1974 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 34:54
5. /5.   M35 55 Borovnik, Thomas 1971 VLV ULC Dornbirn 36:05
6. /6.   M35 62 Posch, Robin 1970 VLV LSG-Vorarlberg 38:34

aW 288 Fessler-Jenny, Markus 1970 VLV Intersport Racing-Team Rankw. 38:55

Masters M35 (70-74) 9.050m                      Mannschaft männlich

1. LSG-Vorarlberg 11  Pkt.
66 Steger, Harald 1971 2  Pkt.
61 Molzbichler, Hermann 1970 3  Pkt.
62 Posch, Robin 1970 6  Pkt.

Masters M40 (65-69) 9.050m                      

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   M40 36 Moser, Andreas 1969 VLV ULC Bludenz 31:23

2. /2.   M40 224 Neuhauser, Seppi 1967 VLV Triathlon-Team Kleinwalsertal 32:18
3. /3.   M40 141 Bischof, Alexander 1969 VLV SG Götzis 33:56
4. /4.   M40 229 Galler, Horst 1969 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 34:07
5. /5.   M40 228 Degasperi, Armin 1966 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 35:23
6. /6.   M40 45 Baldauf, Markus 1967 VLV MP-Team Dornbirn 35:47
7. /7.   M40 236 Weinhofer, Dietmar 1965 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 36:59
8. /8.   M40 234 Mühlecker, Walter 1965 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 37:27

Masters M40 (65-69) 9.050m                      Mannschaft männlich

1. SAECO-Power-Team-Koblach 16  Pkt.
229 Galler, Horst 1969 4  Pkt.
228 Degasperi, Armin 1966 5  Pkt.
236 Weinhofer, Dietmar 1965 7  Pkt.

 Erstellt mit: COSA WIN 1.4  ---  von COSA-Software    ---   Lizenziert für: VLV/6000  Vorarlberger Lei chtathletik-Verband
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Masters M45 (65-69) 9.050m                      

1.  und VLV-Meister 2009
/1.   M45 67 Walterskirchen, Alexander 1964 VLV LSG-Vorarlberg 34:07

2. /2.   M45 235 Schwar, Harald 1960 VLV SAECO-Power-Team-Koblach 34:26
3. /3.   M45 162 Ritter, Arno 1964 VLV SG Götzis 34:42
4. /4.   M45 33 Kressnig, Hubert 1962 VLV ULC Bludenz 35:43
5. /5.   M45 165 Schneider, Marc 1961 VLV SG Götzis 35:50
6. /6.   M45 59 Kerschat, Michael 1964 VLV LSG-Vorarlberg 35:53
7. /7.   M45 281 Spettel, Karl 1961 VLV ZSV LAUFTEAM Wolfurt 37:56
8. /8.   M45 290 Doppelbauer, Thomas 1963 VLV Raiffeisen TS Gisingen 41:43

 Erstellt mit: COSA WIN 1.4  ---  von COSA-Software    ---   Lizenziert für: VLV/6000  Vorarlberger Lei chtathletik-Verband


